

اخبار

بر گزاری هشتاد و هفتمین جلسه شورای فناوری مرکز رشد واحدهای فناور شهرستان خرم آباد



لرستان- فاطمه یاراحمدی : به گزارش خبرنگار ابتکار به نقل از روابط عمومی پارک علم و فناوری لرستان، در این جلسه، درخواست پذیرش ۹ واحدهای فناور و ۴ درخواست تبدیل وضعیت از مرحله رشد مقدماتی به مرحله رشد مورد بررسی قرار گرفت.
الماسی اظهار داشتند که بیشتر واحدهای معرفی‌شده برای پذیرش نهایی از هسته‌های فناور رویداد امید هستند که در مراحل توانمندسازی اولیه توانستند شرایط لازم برای ورود به مرکز رشد خرم‌آباد را کسب کنند. وی تأکید نمودند: هسته‌های فناور باید با تمرکز بر توسعه محصول فناورانه، تشکیل تیم‌های منسجم، ایجاد مدل کسب‌وکار پایدار و برنامه‌ریزی هدفمند برای ورود به بازار و اخذ مجوزهای لازم، مسیر تبدیل شدن به شرکت‌های دانش‌بنیان را با جدیت دنبال کنند.
همچنین بر نقش پارک علم و فناوری لرستان درحمایت، هدایت و پایش مستمر واحدهای فناورتأکید کرد و افزود که این حمایت‌ها شامل خدمات مشاوره‌ای، آموزش مهارت‌های کسب‌وکار و کمک به تجاری‌سازی محصولات فناورانه خواهد بود.
در پایان جلسه، تصمیمات نهایی شورای فناوری در خصوص پرونده‌های بررسی‌شده مصوب و مقرر شد گزارش تفصیلی نتایج جهت اجراء در صورتجلسه شورا ثبت ونهایی شود.
پیش تر نیز رویداد ایده‌شو صنایع خلاق با محورهای بازی، اسباب‌بازی، انیمیشن و تولید محتوا، به‌همت پارک علم و فناوری لرستان و کارخانه نوآوری استان در محل کارخانه نوآوری لرستان برگزار گردید. این رویداد با استقبال گسترده علاقه‌مندان، صاحبان ایده و فعالان حوزه صنایع خلاق همراه بود و فرصتی منحصربه‌فرد برای ارائه طرح‌ها و دیدگاه‌های نوآوران در زمینه‌های پادشده فراهم آورد.
در مجموع ۷۴ ایده به دبیرخانه این رویداد ارسال شد و پس از بررسی‌های تخصصی هیئت داوران، ۱۵ ایده برتر برای مرحله نهایی انتخاب شدند.
صاحبان این ۱۵ ایده در حضور داوران و شرکت‌کنندگان در به دفاع از طرح‌های خود پرداختند و نوآوری‌ها و جنبه‌های اجرایی ایده‌هایشان را تشریح کردند.
در پایان این رقابت، با ارزیابی دقیق داوران، از ایده‌های برتر در هر یک از محورهای رویداد تقدیر به عمل آمد و جوایزی به افراد منتخب اهدا شد.
ایده‌شو صنایع خلاق لرستان با هدف شناسایی ایده‌های نو، تقویت روحیه کارآفرینی و حمایت از تیم‌های خلاق در حوزه محتوای دیجیتال و بازی برگزار شد. پارک علم و فناوری و کارخانه نوآوری لرستان اعلام کردند این رویداد نقطه آغاز برنامه‌های منسجم‌تر برای توسعه اقتصاد خلاق در استان خواهد بود.

راه‌اندازی طرح «همیاران انرژی» در ادارات مازندران

در بازدید حسن صنعتگران رئیس سازمان بسیج ادارات و کارمندان کشور از غرفه گروه‌های جهادی بسیج ادارات استان مازندران، طرح ملی «همیاران انرژی» با هدف پایش و مدیریت مصرف در دستگاه‌های اجرایی اعلام شد.وی در حاشیه این بازدید با اشاره به افزایش مصرف انرژی در فصل سرد سال، اظهار داشت: با فعال‌سازی طرح همیاران انرژی در ادارات، روند پایش مصرف به‌صورت مستمر رصد و شاخص‌های بهینه‌سازی در واحدهای مختلف اجرایی خواهد شد.
صنعتگران با بیان اینکه بسیج کارمندان همواره در کنار مردم و دستگاه‌های خدمات‌رسان برای تأمین پایدار انرژی حضور دارد، افزود: صداقت، تحول‌خواهی و کمک‌رسانی به دولت در مدیریت صحیح منابع ملی از رویکردهای جدی بسیج است. رئیس سازمان بسیج کارمندان کشور، اجرای این طرح در استان مازندران را گامی مهم در فرهنگ‌سازی مصرف بهینه و جلوگیری از هدررفت منابع دانست و خاطرنشان کرد: همراهی ادارات در رعایت الگوی مصرف، نقش مهمی در پایداری شبکه انرژی کشور ایفا می‌کند.
گفتنی است این بازدید در حاشیه نمایشگاه دستاوردهای گروه‌های جهادی ادارات استان مازندران انجام شد.

محمدمهدی دوستی، با اشاره به بازدید امروز مسئولان گفت: خوشبختانه امروز میزبان نمایندگان و مسئولین دولتی بودیم و نظر دوستان نسبت به حرکت‌های بسیار خوبی که در مجموعه پالایش نفت آفتاب انجام شده جلب شد. در این بازدید، قول همکاری جدی برای تأمین خوراک پالایشگاه داده شد. دوستی با ابراز نگرانی از طولانی شدن روند تأمین خوراک، خاطرنشان کرد: حیف است یک سرمایه ملی و یک ثروت ملی به دلیل مشکل خوراک نتواند مسیر رشد خود را ادامه دهد.

عضو هیئت‌مدیره پالایش نفت آفتاب عنوان کرد: وزیر محترم دستوراتی صادر کرده و معاونان نیز همکاری لازم را اعلام کرده‌اند. تنها انتظار ما این است که در اجرای این دستورات سرعت عمل به خرج داده شود؛ چون یک مجموعه تولیدی نمی‌تواند شش ماه تا یک سال بدون خوراک بماند و به فعالیت خود ادامه دهد. دوستی، آینده این مجموعه را روشن توصیف کرد: امیدواریم با تأمین سریع خوراک، شریان اقتصادی مجموعه دوباره فعال شود و مسیر رشد ادامه پیدا کند. هدف ما ایجاد چند هزار شغل جدید، توسعه اشتغال پایدار و تقویت تولید ملی است تا نتایج ملموسی برای کشور رقم بخورد.

عضو هیأت‌مدیره پالایش نفت آفتاب، در جمع خبرنگاران با تأکید بر ضرورت حمایت عملی از تأمین‌گران این مجموعه، خواستار تسریع در حل چالش تأمین خوراک این پالایشگاه شد.

دوستی با اشاره به اهمیت حفظ اشتغال موجود گفت: هدف ما این است که حتی یک کارگر بیکار نشود، همه ما کارآفرین هستیم. کارآفرینی فقط نام یک فرد نیست؛ یک فرهنگ است و هیچ‌کس به

تنهایی نمی‌تواند بار آن را به دوش بکشد. وی تأمین خوراک پالایشگاه را موضوعی «غیرعجیب و بدیهی» توصیف کرد و افزود: تأمین خوراک حق مسلم و ساد‌های است که باید بدون تعلل انجام شود. با حرف و جلسه، خوراک تأمین نمی‌شود. دوستی همچنین خطاب به خبرنگاران بیان داشت: اگر حمایت و مطالبه‌گری رسانه‌ها نباشد، حرف‌ها تبدیل به اقدام نمی‌شود. نقش رسانه‌ها در رسیدن این مطالبه به گوش مسئولان تعیین‌کننده است. جمعی از اعضای کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی و فراسکسیون کارآفرینی و حمایت از تولید در استان هرمزگان حضور یافتند و از پالایشگاه‌های نفت این استان بازدید کردند.

نماینده مردم هرمزگان در مجلس، گفت: در این بازدید، روند تولید بنزین، نفت و گاز و همچنین مسائل و مشکلات مطرح‌شده از سوی مدیران مجموعه‌ها بررسی شد.

احمد مرادی، افزود: یکی از چالش‌های جدی پالایشگاه‌های بندرعباس و دیگر پالایشگاه‌هایی که به‌صورت خصولتی اداره می‌شوند، موضوع مطالبات پرداخت‌نشده از سوی دولت در سال‌های گذشته است. به گفته مرادی، علی‌رغم پیگیری‌های متعدد، بخش قابل توجهی از مطالبات این واحدها هنوز تسویه نشده است.

عضو هیئت‌مدیره پالایش نفت آفتاب، در جریان حضور نمایندگان مجلس و مسئولان دولتی در این مجموعه، از ضرورت حل فوری چالش تأمین خوراک برای تداوم فعالیت‌های تولیدی این پالایشگاه خبر داد.

هشدار جدی از هرمزگان

توقف یک سرمایه ملی به‌دلیل کمبود خوراک

عضو هیئت‌مدیره پالایش نفت آفتاب، در جریان حضور نمایندگان مجلس و مسئولان دولتی در این مجموعه، از ضرورت حل فوری چالش تأمین خوراک برای تداوم فعالیت‌های تولیدی این پالایشگاه خبر داد.



هدف ما ایجاد چند هزار شغل جدید، توسعه اشتغال پایدار و تقویت تولید ملی است تا نتایج ملموسی برای کشور رقم بخورد

تأمین استان و وزارت نفت در این مسیر اشاره کرد و تأکید نمود که تمام مدارک و مکاتبات لازم موجود و شفاف است. حامد کاویانی، با تأکید بر شفافیت فرآیند گفت: انتظار داریم مسئولان ذی‌ربط با نگاهی دقیق و منصفانه، موضوع را بر اساس مستندات بررسی کنند تا مشکل تأمین خوراک به نتیجه مطلوب برسد. کاویانی افزود: استمرار مشکلات تأمین خوراک برای یک بخش خصوصی واقعی، نه تنها به مجموعه آسیب می‌زند، بلکه روند تولید را نیز مختل می‌کند. مدیرعامل پالایشگاه نفت آفتاب دومین چالش مهم مجموعه را زمین محل احداث پالایشگاه روغن پایه دانست و مطرح کرد: زمینی که از سال ۱۳۹۷ تحویل شده، هنوز به مرحله انعقاد قرارداد با شرکت شهرک‌های صنعتی نرسیده است. این زمین کاملاً صنعتی است و می‌تواند مسیر توسعه فعالیت‌های تولیدی را هموار کند.

کاویانی عنوان کرد: رفع این گلگانه‌ها که پشتوانه قانونی و مصوب نیز دارند، می‌تواند زمینه‌ساز رونق تولید، تثبیت اشتغال و تحقق عملی سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری در حوزه خصوصی‌سازی اقتصاد مولد باشد». وی از دستگاه‌های ذی‌ربط خواست تا با حمایت ویژه، روند حل این مسائل را تسریع کنند.

خصوصی با انگیزه بیشتری به فعالیت ادامه دهند. مرادی در بخش دیگری از سخنانش با قدردانی از همراهی همکاران خود و مدیران صنعتی استان، بر ضرورت رفع فوری موانع تأمین خوراک پالایشگاه‌ها، به‌ویژه پالایش نفت آفتاب، تأکید کرد.

مرادی با اشاره به بازدید صبحگاهی خود از پالایشگاه نفت بندرعباس گفت: کارگران و مهندسان ما در شرایط سخت، با روحیه‌ای جهادی پای کار ایستاده‌اند. امروز بیش از نیمی از نیازهای سوختی کشور در استان هرمزگان تأمین می‌شود و این تلاش‌ها قابل‌قدردانی است.

وی با اشاره به حملات و تهدیدات منطقه‌ای افزود: همان‌طور که در رویدادهای اخیر، هزاران حمله سایبری دفع شد، اهمیت زیرساخت‌های انرژی کشور بیش از گذشته مشهود است. اگر در دفاع و پشتیبانی کوتاهی کنیم، خسارت آن متوجه مردم و سرمایه‌گذاران خواهد شد.

مدیرعامل پالایشگاه نفت آفتاب، در نشست بررسی مسائل و چالش‌های این مجموعه با حضور مقامات عالی‌رتبه کشوری و استانی، اعلام کرد: اساس مکاتبات رسمی و مستندات موجود، امکان تأمین موقت خوراک مبعانات گازی تا پیش از بهره‌برداری واحدهای پالایشی مهر خلیج فارس وجود دارد. وی به نقش کلیدی استاندار هرمزگان، شورای

مرادی در ادامه به لایحه‌ای اشاره کرد که از سوی دولت در حال نهایی شدن و ارسال به مجلس است که این لایحه با محوریت مدیریت بدهی‌های دولت به اشخاص حقیقی و عمومی است.

وی، مطرح کرد: تصویب این لایحه می‌تواند نقش مهمی در حمایت از ظرفیت‌های بخش خصوصی و مجموعه‌های خصولتی ایفا کند.

عضو کمیسیون انرژی مجلس در بخش دیگری از سخنانش به موضوع تأمین خوراک پالایشگاه نفت آفتاب به عنوان یکی از مهم‌ترین مشکلات اشاره کرد و خاطرنشان کرد: تأمین خوراک، طبق مسئولیت قانونی، در عهده دولت است و عدم تضمین آن مشکلاتی جدی برای فعالیت این مجموعه ایجاد کرده است. به گفته وی، بی‌تدبیری‌های مدیریتی موجب شده برخی پالایشگاه‌های خصوصی با خطر کاهش تولید، تعدیل نیرو و افزایش مشکلات کارگری مواجه شوند. نماینده مردم در مجلس با اشاره به جایگاه

هرمزگان به عنوان یکی از قطب‌های پالایشگاهی کشور اعلام کرد: در مجلس شورای اسلامی پیگیری جدی‌تر مسائل پالایشگاه‌ها در دستور کار قرار خواهد گرفت. وی، اذعان داشت: چه از طریق پرداخت‌نشده از سوی دولت در سال‌های گذشته است. به گفته مرادی، علی‌رغم پیگیری‌های متعدد، بخش قابل توجهی از مطالبات این واحدها هنوز تسویه نشده است.

این صنعت برطرف شود تا کارگران با آرامش و بخش

بزنگداشت هفته بسیج با ۱۳۰۰ برنامه در چهارمحال و بختیاری

دل یک تهدید بزرگ، فرصت‌هایی را ایجاد کردند که از خصایص حضرت امام بزرگوار ما بود. سردار افضل‌ی گفت: غالب شما دوران امام را درک نکرده‌اید، اما یکی از ویژگی‌های ایشان این بود که از دل تهدیدها، فرصت می‌ساخت. در اینجا نیز همین‌گونه بود و واقعاً آن اقدام و فرمان تاریخی حضرت امام یک قدرت‌نمایی بزرگ در مقابل یک دشمن و تهدید بزرگ بود.وی تصریح کرد: از این رو، بسیج را ما یادگار بزرگ و درخشان امام راحل می‌دانیم. بسیج مظهر اقتدار ملی و نمایشگاهی از صفا، اخلاص، بصیرت و مجاهدت است. بسیج در آغاز تشکیل خود با نگاهی فرهنگی پا به میدان گذاشت، اما به‌واسطه نیاز و ضرورتی که ایجاد شد، از یک چهره فرهنگی- اجتماعی به چهره‌ای نظامی هم تبدیل شد.فرمانده سپاه حضرت قمرینی هاشم علیه السلام اظهار کرد: الگوی مدیریتی حضرت امام (ره)؛ در دوران دفاع مقدس، در جبهه خدمت‌رسانی و ارائه خدمات حیاتی با مقیاس گسترده کشوری، در فعالیت‌های پیشرو علمی و فناوری‌های نوین، با رویکردی ارزشی و ایجاد فضای معنوی، همواره نام بسیج را در بر دارد. سردار افضل‌ی تأکید کرد: بسیج، نیرویی است که از ایمان و اراده، عزم و احساس مسئولیت و اعتماد به نفس تغذیه می‌شود و این ویژگی‌ها پایه‌های اصلی توانمندی‌های آن در گره‌گشایی و رفع مشکلات و معضلات را به خوبی نشان می‌دهند.وی ادامه داد: به فرموده امام، انقلاب از نعمت‌ها و مواهب الهی است که همواره باید شکر آن را به جای آورد و مراقبت دائمی از آن را حفظ کرد. بسیج، ثروت بزرگ و ذخیره خدادادی ملت ایران است. مسئولان سازمانی و هر یک از بسیجیان عزیز باید خود را موظف باطل کردن کید و مکر و حيله دشمنان بدانند؛ چرا که دشمنان همواره با این بدنه عظیم بسیج دشمنی‌هایی داشته و دارند و خواهند داشت.سردار افضل‌ی افزود: باید هم مردم، که خود

عمده بدنه بسیج هستند، و هم بسیجیان، این پیام را به دشمنان منتقل کنند که در توکل بر خدا، با اخلاص و برنامه‌ریزی، بی‌شالله بسیج به‌مأموریت خود ادامه خواهد داد و به موفقیت‌های بیشتری دست خواهد یافت.وی با اشاره به فعالیت های کارگاه های ۱۱ گانه بسیج در استان چهارمحال و بختیاری و خدماتی که به آحاد مردم و بسیجیان ارائه می شود، گوشه هایی از این فعالیت ها و خدمات را بر شمرند و با تأکید بر استفاده از ظرفیت های بومی و تمرکز بر محرومیت زدایی و اشتغالزایی، اقتصاد مقاومتی، تعلیم و تربیت، مباحث خدمات صدوق ذخیره بسیجیان، اردوهای راهیان پیشرفت و راهیان نور، و ...، تأکید کرد: خداباوری و خودباوری دو پایه اصلی بسیج است.سردار افضل‌ی بسیج را یک مکتب و یک تفکر دانست و با اشاره به دستاوردهای جنگ ۱۲ روزه آمریکایی صهیونیستی و دفاع مقدس ملت بزرگ ایران با اتحاد مقدس و انسجام ملی، تأکیدات مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم و مخاطب قرار دادن جوانان را بسیار مهم دانست و نقش خبرنگاران و اصحاب رسانه در این زمینه را تبیین کرد و گفت: اگر تفکر و نوای دلنشین بسیجی در یک جامعه طنین انداز شود چشم طمع جهانخواران و بیگانگان از کشور برداشته خواهد شد.سردار افضل‌ی خاطرنشان کرد: بسیج در درجه اول یک مکتب و تفکر است؛ پدیده ای بی نظیر، ریشه دار و نمایانگر هویت ایرانی. بسیج همواره یاری گر دولت ها بوده و نقطه مقابل تحقیر ملی به شمار می آید. جوان بسیجی از مرگ نمی ترسد و روحیه بسیجی بر همه سیاست ها و رفتارهای استبداد غلبه کرده.فرمانده سپاه حضرت قمرینی هاشم علیه السلام تصریح کرد: رسانه ها نقش مکمل برای توان و اقتدار ملی کشور را دارند و شعار محوری امسال برای هفته بسیج نیز؛ «بسیج مردم، اقتدار ملی» است.

وی به نقش کلیدی استاندار هرمزگان، شورای

اخبار

نکوداشت هفته پدافند غیر عامل در سال ۱۴۰۴

کرمانشاه – کریمی – ابتکار : به‌منظور ارتقای سطح آموزش و آمادگی سازمانی و ترویج فرهنگ پدافند غیرعامل در ستاد و مناطق عملیاتی تابعه، مجموعه‌ای از برنامه‌های آموزشی، اجرایی و فرهنگی مطابق دستورالعمل نکوداشت هفته پدافند غیرعامل ابلاغی از سوی کمیته دائمی پدافند غیرعامل کشور و با محوریت «آموزش همگانی» در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران، نادر فتاحی، رئیس ایمنی، بهداشت و محیط‌زیست (HSE) و پدافند غیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب ضمن تشریح اقدامات انجام‌شده، بر اهمیت تلاش در جهت کاهش آسیب پذیری، مدیریت بحران و تقویت تاب‌آوری در برابر تهدیدات و ضرورت اجرای منظم برنامه‌های آموزشی و مانوری تأکید کرد.

فتاحی با تشریح برنامه‌های نکوداشت هفته پدافند غیرعامل در سال ۱۴۰۴ در ستاد و مناطق عملیاتی تابعه نفت شهر، تنگ بیجار، ایلام، دهران، دانا، چشمه خوش و سرکان مالکوه افزود: دوره‌های آموزشی پدافند غیرعامل شامل دوره «پدافند غیرعامل ویژه مدیران» و «اصول و مابانی پدافند غیرعامل» ویژه مدیران، رؤسا و کارشناسان ستاد و مناطق عملیاتی تابعه، با مشارکت واحد آموزش، با هدف ارتقای دانش و مهارت‌های پایه‌ای در حوزه پیشگیری و کاهش آسیب‌پذیری برگزار گردیده‌است.

مانورهای مقابله با اقدامات خرابکارانه و تهاجم هوایی در مناطق عملیاتی با مشارکت واحدهای HSE، حراست و عملیات، به‌منظور ارزیابی سرعت واکنش، هماهنگی میان واحدها و سنجش کارایی تجهیزات و ساختارهای اضطراری اجرا شده و نیز انجام فعالیت‌های ترویجی و اطلاع‌رسانی شامل تهیه و نصب پوستر و پلاکار، توزیع بروشورهای آموزشی و انتشار شعارهای هفتگی پدافند غیرعامل در سامانه اتوماسیون اداری با همکاری واحدهای روابط‌عمومی و ICT، به‌منظور افزایش آگاهی کارکنان و ارتقای فرهنگ سازمانی از مهمترین اقداماتی به شمار می‌رود که در طول این هفته در سطح شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب انجام گرفته‌است.

رئیس HSE و پادافند غیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب در پایان با قدردانی از حمایت و پشتیبانی مدیرعامل و همکاری مدیران، روسا و کارکنان ستادی و عملیاتی، بر تداوم اجرای برنامه‌های آموزشی و مانورهای آمادگی تأکید کرد و گفت: پایبندی به اصول پدافند غیرعامل و ارتقای آمادگی سازمانی، نقش اساسی در حفاظت از جان کارکنان، صیانت از تأسیسات حیاتی، کاهش آسیب‌پذیری در برابر تهدیدات و در نهایت، تضمین پایداری تولید و استمرار عملیات ایفا می‌کند.

نیروگاه خورشیدی ۳ مگاواتی روستای کاکا گنبدکاووس در حال تکمیل است

فیروزه سادات یعقوبی-مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : زمین نیروگاه خورشیدی ۳ مگاواتی روستای کاکا گنبدکاووس توسط متولیان این حوزه در استان تامین شده و به شرکت ساتیا جهت احداث نیروگاه تحویل داده شد که خوشبختانه اکنون پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصدی را دربردارد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان : سید احمد موسوی گفت : خوشبختانه احداث نیروگاه در این روستای محروم و دور افتاده سرمایه گذاری انجام شده که ۳ مگاوات در این محل برق تولید خواهد کردید و به ناترازی برق کمک خواهد نمود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان افزود : مقدار زمین تحویلی به شرکت ساتیا ۱۶۰ هکتار بوده که در قالب ۳۲ ساخته‌گاه در حال احداث می باشد که ۲۲ مگاوات آن درحال نصب پنل بوده که اتماله در آینده ای نزدیک شاهد بهره برداری از این نیروگاه را باشیم.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان افزود : طرح جدیدی که وجود دارد نیروگاه خورشیدی پشت بامی بوده که مشترکین استان می توانند به سامانه مربوطه به آدرس WWW.MEHRSON.SATBA.GOV.IR مراجعه نموده و یکتا در پلننگ ها را انتخاب نمایند و از طریق بانک های عامل نسبت به دریافت تسهیلات اقدام نمایند.

معاون هماهنگ کننده سپاه سلمان سیستان و بلوچستان خبر داد

بر گزاری ۱۳۰ برنامه طی هفته بسیج در سیستان و بلوچستان

زاهدان محمد شکوهی فر : معاون هماهنگ کننده سپاه سلمان سیستان و بلوچستان گفت: هفته بسیج با رویکرد پنج‌گانه شامل جهاد علمی، جهاد اقتصادی، جهاد خدمت‌رسانی، جهاد امیدآفرینی و جهاد طبیعی پیگیری شده و در قالب ۱۱ کارگاه و ۶ کارگروه، حدود ۱۳۰ عنوان برنامه عملیاتی اجرا خواهد شد. علی‌ثمره‌حسینی چهارشنبه‌اش ۲۸ آبان در نشست خبری تشریح برنامه‌های هفته بسیج با اصحاب رسانه در زاهدان اظهار کرد: یکی از محورهای اصلی این برنامه‌ها، معلم‌محوری بسیج در حمله‌های کرامت و طرح‌هایی همچون شهید پرور و تجلیل از خانواده‌های معظم شهداست که به صورت کشوری نیز در حال اجراست. وی، رزمایش جهادگران فاطمی با اعزام گروه‌های جهادی به نقاط هدف، اجرای ۲۰ هزار متر مربع ایروانم منازل محرومان، اجرای طرح‌های درمانی و ویزیت رایگان توسط بسیج جامعه پزشکی و برگزاری میزهای خدمت در روستاها و مناطق دورافتاده را از دیگر برنامه های این هفته در سیستان و بلوچستان عنوان کرد. سردار ثمره‌حسینی تأکید کرد: همه برنامه‌ها با محوریت حضور مردم و تبیین خدمات بسیج در عرصه‌های مختلف طراحی شده و هدف آن ارتقای امید اجتماعی و تقویت همدلی در جامعه است. وی، شعار محوری هفته بسیج امسال را «بسیج مردم، اقتدار ملی» با رویکرد اصلی «با مردم و برای مردم بودن» عنوان و اضافه کرد: به‌همین منظور ستادهای مردمی هفته بسیج در همه پایگاه‌های مقاومت استان تشکیل شده‌است تا مردم فقط تماشاگر برنامه‌ها نباشند و در تدوین و اجرای آنها مشارکت داشته باشند. وی خاطرنشان کرد: بخشی از برنامه‌های هفته بسیج پیش از آغاز رسمی آن اجرا شده که شامل دیدار با نماینده‌ولی‌فقیه در استان و امام‌جمعه زاهدان، فضاسازی تبلیغی گسترده و تولید محتوایی در بخش‌های مختلف از جمله مرکز آفرینش‌های بسیج، فضای مجازی و روابط‌عمومی هاست. سردار ثمره‌حسینی با اشاره به آمادگی سازمانی برای جهاد تبیین، گفت: پس از پایان هفته بسیج نیز برنامه ابتکاری تجلیل از ستادهای مردمی منازل محرومان اجرا می‌شود؛ ستادهایی که به‌صورت خودجوش برنامه تولید کرده و در اجرای فعالیت‌ها نقش داشته‌اند. وی با بیان اینکه در قالب طرح های محله محوری از جمله محله‌های کرامت و اسلامی، حل مسائل مردم در دستور کار قرار دارد، افزود: طرح تجلیل از خانواده معظم شهدا و فرماندهان پایگاه‌های مقاومت بسیج نیز اجرا می‌شود. به گفته وی، روایت خدمات بسیج نیز امسال متفاوت خواهد بود و از زبان مردم و بهره‌مندان خدمات در محله ها بیان می‌شود. معاون هماهنگ‌کننده سپاه سلمان سیستان و بلوچستان تأکید کرد: بسیج در همه عرصه‌ها فعال است و برخلاف تبلیغات دشمن که آن را نهادهای نظامی معرفی می‌کند، امروز در دهرهای تربیتی، معرفتی، بصیرتی، فرهنگی، اجتماعی، محرومیت‌زدایی، اقتصاد مقاومتی و فضای مجازی نقش‌آفرین است. سردار ثمره‌حسینی با اشاره به فعالیت‌های ویژه بسیج در حوزه تعالی زنان و تحکیم خانواده افزود: در حل مسائل مردم نیز طرح‌های معلم‌محوری، محله های اسلامی، جهاد ابرستانی، امام حسن مجتبی(ع) ساخت جاده‌های روستایی و خانه محرومان، کاهش ناترازی انرژی و نصب پنل‌های خورشیدی از جمله اقدام های شاخص محسوب می‌شود.



مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران تأکید کرد

تغییر آرایش مدیریتی در مناطق نفت‌خیز جنوب شتاب در مسیر توسعه و تولید

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در آیین تکریم و معارفه مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب تأکید کرد: تغییرات مدیریتی فرصتی برای شتاب در مسیر توسعه و ارتقای تولید نفت و گاز در این منطقه است.

معاون وزیر نفت ضمن قدردانی از حمایت‌های وزیر نفت، ادامه داد: توجه ویژه دولت و شخص وزیر به حل چالش‌ها و مشکلات مناطق نفتخیز جنوب است. امروز تغییر مدیریتی انجام شد که باید آن را یک جابجایی ساده تلقی نکنیم بلکه یک تغییر آرایش تیمی در مسیر توسعه می‌دانیم.

نمود افزود: رزمین حاتمى نیز فردى توانمند و متولد این منطقه است و امید داریم مسیر پیشرفت و توسعه با قدرت ادامه یابد.

وی در پایان با قدردانی از تلاش‌های پیرامون و آرزوی موفقیت برای حاتمى گفت: کارهای بزرگی در این مدت انجام شد، از

افزایش تولید نفت تا جمع‌آوری گازهای همراه، و این ریل‌گذاری باید ادامه پیدا کند.

ابراهیم پیرامون، مدیرعامل سابق مناطق نفت‌خیز جنوب نیز با ارائه گزارشی کوتاه درباره عملکرد خود گفت: در ۱۴ ماه گذشته، با وجود تحریم‌ها و بحران‌ها، توانستیم تولید نفت و گاز را نه تنها حفظ کنیم بلکه به افزایش آن کمک کنیم. از همه همکاران عملیاتی و پشتیبانی قدردانی می‌کنم. رامین حاتمى، مدیرعامل جدید مناطق نفتخیز جنوب نیز در سخنانی کوتاه گفت: از زحمات و تلاش‌های شبانه‌روزی ابراهیم پیرامون تشکر می‌کنم. نگاه ما به

مسئولیت‌ها فرصتی برای خدمت به مردم و صنعت نفت است و باید بیشترین تأثیر را داشته باشیم.

وی افزود: من متولد و بزرگ‌شده مناطق نفت‌خیز جنوب هستم و اکنون فرصتی فراهم شده تا دوباره به این منطقه خدمت کنم. تمام تلاش ما بر این است

که با همت و همکاری همه همکاران، صنعت نفت را به جایگاه واقعی خود برسانیم.

فرخ علیخانی نیز که به تازگی با حکم مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران جایگزین رامین حاتمى در مدیریت برنامه ریزی تبلیغی شده، با تشکر و قدردانی از زحمات ابراهیم پیرامون و آرزوی موفقیت برای رامین حاتمى گفت: بنده از نزدیک و در این ۱۴ ماهی که پیرامون در این سمت بود، شاهد تلاش های او برای تولید نفت بودم و از همه مهمتر، تلاش ویژه او برای تولید گاز در این منطقه بود، نکته ای که معمولاً مورد غفلت سایر مدیران قرار می گیرد. وی با اشاره به جابجایی هایی که صورت می گیرد، افزود: مهم تر از این جابجایی ها، انسجام ما برای تعهد به شرکت ملی نفت و خدمت به کشور است که هیچ گاه نباید فروامش و مورد غفلت قرار گیرد. در پایان مراسم، حمید یورد با اهدای لوح انتصاب به رامین حاتمى، مسئولیت ایشان را رسماً اعلام کرد و با حکم قدردانی به ابراهیم پیرامون، از تلاش‌ها و خدمات ارزشمند ایشان تقدیر به عمل آورد.

